Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2019 г.                                                                                                          №  36
Об утверждении реестра и схем  размещения
 мест накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Алявского  сельского поселения.

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Алявского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Алявского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Утвердить схему размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Алявского сельского поселения согласно приложению №2.

3.  Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Алявского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Алявского сельского  поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                            Е.А. Войченко
Приложение №1
к постановлению администрации
Алявского сельского поселения
от 16.08.2019 № 36
РЕЕСТР
площадок  накопления твердых коммунальных отходов на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Населенный пункт
	улица
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	широта
	долгота

	1
	х. Алявы
	Степная (напротив дома 11)
	1
	1,1
	50.75984354299525
	43.74199257824853

	2
	х. Алявы
	Степная (напротив дома 21/2)
	1
	1,1
	50.76085815325188
	43.737357721070794

	3
	х. Алявы
	Степная 41
	1
	1,1
	50.75782783060082
	43.73382256958916

	4
	х. Алявы
	Степная (между д. 54 и 55/2)
	1
	1,2
	50.757520715282666
	43.732720181684044

	5
	х. Алявы
	Степная (напротив дома 59)
	1
	1,1
	50.75731879858866
	43.735928103665856

	6
	х. Алявы
	Степная возле дома 102
	1
	1,1
	50.75545569420943
	43.73638944361642

	7
	х. Алявы
	Степная (напротив дома 70)
	1
	1,1
	50.75347203435054
	43.736059531907586

	8
	х. Алявы
	Степная  (возле дома 91)
	1
	1,1
	50.75115907243087
	43.73597370121911

Приложение №1
к постановлению администрации
Алявского сельского поселения
от 16.08.2019 № 36
Схема
 размещения мест накопления твердых коммунальных отходов х.Алявы
[image: image1.png]™ Moo che Mpescemrrs. X | §] mosecc aprasxammossarc X [8] KaproxarsoErocror. X Kaxeronuposarsiapryvs - X | B Googe Kepr

C Y @& ruskarty.ru/alyavy-elanskiy-rayon-volgogradskaya-oblast

Npanoxewss @ Asvasurers §]

2 Mapprms || pes oo =3

+
t N
3
s
s Y
@
o
Anssbl
S
—100m— e

Q Oripums s ugerc Kaprax [y —

N248 07 01.0820...docx A Mowsamsace X

B Attachments elang..zip ~ | BB Attachments kraish...z.. ~

       [image: image2.jpg]-\ N S 145 0@ ]
"~ KAPTATPALOCTPOUTENIBHOrO 30HUPOBAHUSA .-

~— = S e w2
\ & - TpaHuuel TeppuTOpHankHbIX 30H ~
o AN T i
s \ ., P e T e
et ® £ m\\"\ T ey
‘ F’iwu.qc:/(—a_ﬂ o3
(

/14

©145

YCMOBHbIE OBO3HAYEHUSA

7 ‘/O,D . TPaHUL{a HACENEHHOTO NYHKTa

BOAHBIT OB bEKT

TEPPUTOPWANBHAS 30HA
HKunible soHbI:

30Ha 3CTPOIKH WHAWEHAYATIHLIMIA KATIIMA
%1 pouanm o BoamoxHOCTEID BeAeHIR OO
N0ACOGHOro xoslicTBa

ObuecTaeHHo-AenoBan soHa:
EE OBECTBEHHO-AGTIOBOTO H COLANEHOTD

HasHaueHun

TpOVIBOACTBEHHbIE SOHBI:

30Ha 0BLEKTOB MHKEHEPHOT
w1 ichpacTpyKTypI

‘30HbI CENbCKOXOIANCTBEHHOTO HCMOMNBIOBAHMA:

. 30Ha CenboKOXOHCTBRHHNX yroawil

BoHb! CTIELHANEHOTO HAGHaveHIR:

30Ha KnaaGuwa

30Ha 0aGNEHHEHSX TEPPUTOPHI

ﬂ CNeUManLHOro HasHaveHHs

‘BoHbl PEKPEALIHOHHOTO HagHaveHS:

2 30Ha NaPKOBbIX PEKPeaLVIOHHbIX 06beKToB

/ 110